
ANDY STEVEN RODRIGUEZ MARIN

                                     

Dirección: Heredia, San Pablo, MIRAFLORES, Rincon De 

Sabanilla, De finca de Recreo APSE 25 mts oeste 150 

mts norte frente a torre de teléfono.

Ident. Física: 7-0153-0722

Actividad económica: 4520.0

Correo electrónico: cacherar@gmail.com

Teléfono: +(506) 6474-1349

Clave numérica: 50610032600070153072200100001010000000002198663084

Fecha de emisión: 10/03/2026  11:28 a.m.

Condición de venta: Contado

Factura Electrónica N°:   00100001010000000002

Medio de Pago: Transferencia-Depósito 

Bancario

AUTOS ZAVI SOCIEDAD ANONIMA 3-101-672906Cliente: Ident. Jurídica: 

Correo: facturacionautoszavi@gmail.com Actividad económica: 7710.1

Provincia: Heredia Cantón: San Pablo Distrito:  San Pablo Barrio:

Dirección: 100 mts oeste del Antiguo Matadero

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo 

Servicios de enderezado y 

pintura e intalación de sensores 

en Hyundai Avante CCF-248

Unid  1.00  330,000.00  330,000.00  42,900.00 0.008714100000200

Comentarios:

Enderezado y pintura tapa y paral 

derecho,compuerta, bumper 

delantero, bumper tracero, 

guardabarro derecho, puerta 

delantera derecha, instalacion de 

sensores de bumper tracero 

(bumper no tenia los huecos de los 

sensores) Hyundai avante Placa 

CCF-248

Total Gravado

Total Exento

Total Descuentos

Total Venta Neta

Total Imp. Asum. Fábrica

Total IVA Devuelto

Total Impuestos

Total Comprobante

¢330,000.00

¢0.00

¢0.00

¢330,000.00

¢0.00

¢0.00

¢42,900.00

¢0.00Total Otros Cargos

¢372,900.00

Total Exonerado

Total No Sujeto

Total Venta

Separación de IVA por tasa

IVA 0,5%

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢42,900.00

¢330,000.00

TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS COLONES.

Autorizado mediante la resolución MH-DGT-RES-0027-2024 del 13 de noviembre de 2024 de la Dirección General de 

Tributación, publicado en el diario oficial la Gaceta el 19 de noviembre de 2024.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.4


